

قیمت آجر ۱۰ سوراخ تکنو به دلیل کیفیت بالا و مواد اولیه مرغوب، یکی از بهترین گزینه‌ها برای ساخت‌وسازهای بزرگ و کوچک به‌شمار می‌آید. خرید این آجر از تأمین‌کنندگان معتبری مانند تأمین 24، به شما امکان می‌دهد که محصول را با قیمت واقعی و بدون واسطه تهیه کنید. این محصول با مقاومت فشاری بالا و استانداردهای تولید به‌روز، برای پروژه‌های ساختمانی مختلف ایده‌آل است. با خرید از تأمین 24، علاوه بر بهره‌مندی از قیمت مناسب، از خدمات مشاوره‌ای و ارسال سریع نیز برخوردار خواهید شد تا تجربه‌ای مطمئن و اقتصادی را در خرید و مقایسه قیمت آجر ۱۰ سوراخ تکنو داشته باشید.

قیمت آجر 10 سوراخ تکنو بر اساس هزینه مواد اولیه، تعداد سفارش این محصول و... متفاوت می‌باشد. این مورد نیز قابل تامل است که هر چقدر میزان سفارش شما بیشتر باشد، هزینه کمتری نیز پرداخت خواهید کرد و شامل تخفیف می‌شوید. برای خرید سریع و باکیفیت با متخصصین تأمین 24 تماس بگیرید.

ابعاد آجر 10 سوراخ تکنو قیمت

2500

5×20×10

خرید آجر 10 سوراخ تکنو + شماره کارخانه تکنو تهران

خرید آجر ۱۰ سوراخ تکنو به قیمت کارخانه معمولاً بهترین گزینه است، زیرا در این حالت هزینه‌های واسطه‌گری و توزیع حذف می‌شود و شما می‌توانید محصول را با قیمت واقعی تهیه کنید. این انتخاب به‌ویژه برای پروژه‌های بزرگ‌تر بسیار مقرون به‌صرفه است. سایت تأمین ۲۴ با ارائه امکان خرید مستقیم و آنلاین از کارخانه، به شما این فرصت را می‌دهد که بدون دغدغه از قیمت‌های واسطه‌ای و با تضمین کیفیت، آجر ۱۰ سوراخ تکنو را با قیمت مناسب و واقعی تهیه کنید. تأمین ۲۴ به عنوان یکی از بهترین تأمین‌کنندگان مصالح ساختمانی، گزینه‌ای مناسب برای خرید آسان و سریع این محصول است.

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تأمین ۲۴

شماره تلفن: 37635000

نحوه خرید آجر 10 سوراخ تکنو

برای خرید آجر 10 سوراخ تکنو، می‌توانید از طریق ارتباط با فروشگاه‌های معتبر مانند تأمین 24 و با تماس تلفنی، بهترین قیمت آجر و بالاترین کیفیت را سفارش دهید. مشاوره تخصصی و ارسال سریع از خدمات ویژه مجموعه تأمین 24 است.

انتخاب محصول:

انتخاب محصول مناسب برای آجر 10 سوراخ تکنو باید بر اساس نیازهای پروژه و ویژگی‌های خاص آجر انجام شود، از جمله کیفیت، مقاومت و دوام. بررسی مشخصات فنی و ارزیابی نیازهای ساختمانی از اهمیت بالایی برخوردار است. همچنین قیمت آجر 10 سوراخ تکنو با توجه به بودجه و نیاز شما متغیر است.

استعلام وضعیت:

برای اطلاع از موجودی و قیمت آجر 10 سوراخ تکنو، می‌توانید با مشاوران فروش تأمین 24 تماس بگیرید. مشاوران ما بهترین و مناسب‌ترین نوع آجر را با توجه به شرایط پروژه شما پیشنهاد می‌دهند.

ثبت سفارش:

برای خرید محصول مورد نظر، می‌توانید با مشاوران ما در ارتباط باشید. این امر فرایند سفارش شما را راحت‌تر و سریع‌تر می‌کند و اطمینان بیشتری را برای شما به همراه دارد.

ارسال سفارش:

هزینه ارسال سفارش آجر 10 سوراخ تکنو به مکان‌های مختلف متفاوت است و قیمت ثابتی ندارد. برای اطلاع از هزینه ارسال، با شماره‌های ذکر شده تماس بگیرید تا بهترین خدمات حمل‌ونقل برای شما فراهم شود.

عوامل موثر بر قیمت آجر 10 سوراخ تکنو

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تأمین 24

☎ ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰

← برای اطلاعات بیشتر و استعلام قیمت‌ها تماس بگیرید

مواردی مانند کیفیت مواد اولیه، هزینه‌های تولید، حمل و نقل و... به طور مستقیم و غیر مستقیم بر قیمت آجر 10 سوراخ تکنو تاثیر گذار هستند.



عوامل موثر بر قیمت آجر 10 سوراخ تکنو

1. کیفیت مواد اولیه (خاک رس و مواد افزودنی)

کیفیت مواد اولیه‌ای که برای تولید آجر 10 سوراخ تکنو استفاده می‌شود، از مهم‌ترین عوامل تعیین‌کننده قیمت آن است. خاک رس به‌عنوان ماده اصلی تولید آجر، اگر از معادن با کیفیت و با خصوصیات مناسب انتخاب شود، موجب افزایش کیفیت محصول نهایی می‌شود. همچنین، افزودنی‌هایی که برای افزایش مقاومت و بهبود خواص آجر استفاده می‌شود، هزینه تولید را افزایش می‌دهند. هرچه مواد اولیه مرغوب‌تر باشد، هزینه تولید و در نتیجه قیمت آجر نیز بالاتر خواهد بود.

2. هزینه‌های تولید شامل انرژی (گاز، برق)، نیروی کار و ماشین‌آلات

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین 24

هزینه‌های تولید بخش قابل توجهی از قیمت آجر ۱۰ سوراخ تکنو را شامل می‌شود. مصرف انرژی برای پخت و تولید آجر (از جمله گاز و برق) به دلیل فرآیندهای حرارتی در کوره‌ها، تأثیر زیادی بر هزینه‌ها دارد. علاوه بر این، نیروی کار ماهر برای کنترل فرآیندهای تولید و استفاده از ماشین‌آلات پیشرفته نیازمند سرمایه‌گذاری بیشتر است که به قیمت نهایی آجر افزوده می‌شود. همچنین، نگهداری و ارتقاء ماشین‌آلات تولیدی نیز هزینه‌های ثابتی را به کارخانه‌ها تحمیل می‌کند.

3. هزینه‌های حمل‌ونقل و توزیع

هزینه حمل‌ونقل مواد اولیه به کارخانه و توزیع آجر به مقصد نهایی تأثیر مستقیمی بر قیمت آجر ۱۰ سوراخ تکنو دارد. اگر کارخانه در نزدیکی معادن خاک رس و یا نزدیک به مقصد مشتری باشد، هزینه حمل‌ونقل کمتر خواهد بود. اما اگر فاصله بین کارخانه و محل مصرف بیشتر باشد، هزینه‌های حمل و باربری افزایش یافته و به قیمت آجر 10 سوراخ تکنو نهایی محصول اضافه می‌شود.

4. نوسانات اقتصادی و تورم

نوسانات اقتصادی و تورم از دیگر عوامل مؤثر بر قیمت آجر ۱۰ سوراخ تکنو هستند. افزایش قیمت انرژی، مواد اولیه و هزینه‌های نیروی کار به دلیل تورم باعث می‌شود هزینه‌های تولید بالا برود. این عوامل نه تنها به صورت مستقیم بر قیمت آجر 10 سوراخ تکنو اثر می‌گذارند، بلکه باعث ایجاد عدم ثبات در بازار می‌شوند که می‌تواند به افزایش قیمت آجر 10 سوراخ تکنو منجر شود.

5. تقاضا و عرضه در بازار مصالح ساختمانی

قیمت آجر ۱۰ سوراخ تکنو به میزان عرضه و تقاضا در بازار مصالح ساختمانی بستگی دارد. در فصولی که ساخت‌وساز بیشتر است (مانند بهار و تابستان)، تقاضا برای آجر افزایش پیدا می‌کند که این افزایش تقاضا ممکن است منجر به افزایش قیمت شود. از سوی دیگر، در فصولی که فعالیت‌های ساختمانی کمتر است، عرضه بیش از تقاضا می‌تواند باعث کاهش قیمت‌ها شود. همچنین، عوامل خارجی مانند رکود اقتصادی و نوسانات بازار جهانی نیز می‌توانند بر این فرآیند تأثیرگذار باشند.

چرا آجر ۱۰ سوراخ تکنو برای ساخت‌وساز مقرون به صرفه است؟

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامين ۲۴

آجر ۱۰ سوراخ تکنو به دلیل ویژگی‌های ساختاری و وزن سبک‌تر، یکی از بهترین گزینه‌ها برای کاهش هزینه‌های ساخت‌وساز است. این نوع آجر به دلیل سوراخ‌های موجود در بدنه‌اش، نیاز به ملات کمتری دارد و باعث کاهش هزینه‌های اجرا می‌شود. همچنین، به علت وزن کمتر، فشار کمتری به سازه وارد می‌کند و نیاز به تقویت زیاد ندارد که این امر نیز هزینه‌های پروژه را کاهش می‌دهد.

جهت دریافت اطلاعات در مورد [بلوک هبلکس](#) کلیک کنید.

کاربرد آجر ۱۰ سوراخ تکنو

برای انتخاب بهترین نوع آجر ۱۰ سوراخ تکنو، باید به نیازهای پروژه خود توجه کنید. اگر به دنبال [آجر نما](#) با مقاومت بالا برای دیوارهای باربر هستید، از آجرهای درجه یک یا صنعتی استفاده کنید. برای دیوارهای غیرباربر و سبک، آجرهای معمولی کفایت می‌کنند. همچنین، در مناطقی با آب و هوای مرطوب، آجرهایی با پخت بالاتر مناسب‌تر هستند.

انواع آجر 10 سوراخ تکنو

آجر 10 سوراخ تکنو انواع مختلفی دارد که هر کدام مناسب شرایط مخصوص به خود می‌باشد. بر اساس مقاومت فشاری و درجه پخت، متنوع می‌شوند.



۱. آجر ۱۰ سوراخ تکنو معمولی

این نوع آجر در شرایط استاندارد تولید شده و برای استفاده در دیوارهای غیرباربر، دیوارهای داخلی و خارجی ساختمان‌ها مناسب است. ویژگی‌های آن عبارتند از:
مقاومت فشاری: حدود ۱۰۰ تا ۱۵۰ کیلوگرم بر سانتی‌متر مربع
درجه پخت: بین ۹۰۰ تا ۱۱۰۰ درجه سانتی‌گراد

۲. آجر ۱۰ سوراخ تکنو درجه یک

آجرهای درجه یک تکنو با مواد اولیه مرغوب‌تر و در فرآیندهای کنترلی دقیق‌تر تولید می‌شوند. این آجرها برای ساخت دیوارهای باربر و بناهای مقاوم به کار می‌روند. ویژگی‌های این نوع آجر:
مقاومت فشاری: ۱۵۰ تا ۲۰۰ کیلوگرم بر سانتی‌متر مربع

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین ۲۴

درجه پخت: حدود ۱۱۰۰ تا ۱۲۰۰ درجه سانتی‌گراد
این درجه پخت بالاتر، مقاومت آجر در برابر عوامل محیطی نظیر تغییرات دما و رطوبت را افزایش می‌دهد.

۳. آجر ۱۰ سوراخ تکنو صنعتی

این نوع آجر با فرآیندهای پیشرفته‌تر و تحت شرایط کنترل‌شده صنعتی تولید می‌شود. کاربرد اصلی آن در پروژه‌های بزرگ عمرانی و صنعتی است که نیاز به مقاومت و دوام بیشتری دارند. مقاومت فشاری: بیش از ۲۰۰ کیلوگرم بر سانتی‌متر مربع
درجه پخت: ۱۲۰۰ درجه سانتی‌گراد و بیشتر
این آجرها به دلیل مقاومت فشاری بالا و پخت در دماهای بالاتر، برای ساختمان‌هایی که نیاز به استحکام زیادی دارند، مناسب هستند.

مقاومت فشاری آجر ۱۰ سوراخ تکنو

مقاومت فشاری یکی از اصلی‌ترین فاکتورهای ارزیابی کیفیت و تاثیر گذار قیمت آجر 10 سوراخ تکنو است. این ویژگی بیانگر میزان نیرویی است که آجر می‌تواند بدون شکست تحمل کند. آجر ۱۰ سوراخ تکنو بسته به نوع و کیفیت مواد اولیه و فرآیند پخت، مقاومت فشاری متفاوتی دارد. به طور کلی، مقاومت فشاری این آجرها بین ۱۰۰ تا ۲۵۰ کیلوگرم بر سانتی‌متر مربع متغیر است.

مقاومت فشاری پایین: مناسب برای دیوارهای غیرباربر
مقاومت فشاری متوسط: مناسب برای دیوارهای داخلی و خارجی باربر
مقاومت فشاری بالا: مناسب برای دیوارهای صنعتی و ساختمان‌های با کاربری خاص

درجه پخت آجر ۱۰ سوراخ تکنو

درجه پخت یکی از عوامل کلیدی در تعیین کیفیت و ویژگی‌های مکانیکی آجر و قیمت آجر 10 سوراخ تکنو است. آجرهایی که در دماهای بالاتر پخته می‌شوند، دارای استحکام و مقاومت بیشتری هستند و

همچنین کمتر در معرض ترک خوردگی یا شکست قرار می‌گیرند. پخت آجر ۱۰ سوراخ تکنو معمولاً بین ۹۰۰ تا ۱۲۰۰ درجه سانتی‌گراد انجام می‌شود.

پخت در دماهای پایین‌تر: منجر به کاهش مقاومت و ایجاد منافذ بیشتر در آجر می‌شود.
پخت در دماهای بالاتر: استحکام آجر را افزایش داده و موجب می‌شود که در برابر عوامل محیطی مقاوم‌تر باشد.

آجر ۱۰ سوراخ تکنو به دلیل کیفیت بالا، مقاومت فشاری مناسب و قیمت رقابتی یکی از بهترین گزینه‌ها برای پروژه‌های ساختمانی است. خرید این آجر از تأمین‌کنندگان معتبر مانند تأمین 24، به شما امکان می‌دهد تا علاوه بر دریافت محصول با کیفیت و استاندارد، از قیمت آجر 10 سوراخ تکنو به صورت منصفانه و حذف هزینه‌های واسطه‌گری بهره‌مند شوید. همچنین، خدمات پس از فروش و مشاوره تخصصی در هنگام خرید، تجربه‌ای مطمئن و اقتصادی را برای شما فراهم می‌کند. با بررسی قیمت آجر ۱۰ سوراخ تکنو، از تأمین 24 می‌توانید به راحتی نیازهای ساختمانی خود را با هزینه کمتر و کیفیت بهتر تأمین کنید.